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XVI DELFIN KUP 2022
SKOPJE, 27.3.2022

Дисциплина 11 Мажи/M, 200m Слободно/Free Отворено/Open
27.03.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 1:49.80 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 1:50.35 Александар Маленко
Незванични MKD - 16 1:55.34 Александар Маленко
Незванични MKD - 14 1:58.82 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 24.10.2021
Незванични MKD - 12 2:12.18 Антониј Симоновски

Поени: FINA 2022

Место Год. ВреметоПоени 50m 100m 150m 200m

Отворено/Open

1. Mark Ducaj 19 Te Stela, TI 1:51.71 703 26.43 28.40 28.21 28.67
2. Jakov Velkovski 17 Skopje, SK 1:58.41 591 27.46 30.21 29.81 30.93
3. Mal Gashi 16 Step, PR 1:59.49 575 27.86 29.62 31.32 30.69
4. Dimitar Bosnakov 14 Skopje, SK 2:00.52 560 28.25 30.18 30.90 31.19
5. Andrej Stojanovski 15 Skopje, SK 2:00.74 557 27.75 30.23 30.45 32.31
6. Petar Mitic 15 Leskovac, LE 2:01.64 545 27.46 30.43 32.16 31.59
7. Bozidar Mircevski 19 ViP Rabotn, SK 2:02.25 537 28.42 29.47 31.95 32.41
8. Sofjan Sarrag 16 Teuta, DU 2:02.92 528 28.40 30.98 31.96 31.58
9. Stefan Todorov 15 Vardar 8, SK 2:05.26 499 28.82 29.17 33.45 33.82

10. Alesandro Muka 17 Teuta, DU 2:06.34 486 28.30 30.87 33.33 33.84
11. Gorazd Stankovski 14 Vardar 2018, SK 2:07.31 475 33.57 32.31
12. Lir Zeka 15 Step, PR 2:08.48 462 29.17 33.05 33.63 32.63
13. Arion Budima 14 Step, PR 2:09.38 453 29.74 33.76 33.53 32.35
14. Kostandin Llazari 14 Future SA, SH 2:09.80 448 31.07 32.04 33.97 32.72
15. Dimitar Klifov 17 Beta, SK 2:10.81 438 29.63 32.64 34.47 34.07
16. Dastin Topi 15 TDS Tirana, TI 2:13.55 411 29.90 33.89 35.08 34.68
17. Kiril Angelkovikj 14 Vardar 2018, SK 2:16.20 388 31.28 34.53 35.34 35.05
18. Bogdan Mitic 12 Leskovac, LE 2:17.28 379 30.62 34.75 36.70 35.21
19. Andrej Kalkus 13 Vardar 2018, SK 2:17.58 376 30.20 34.13 37.29 35.96
20. Martin Meshkurti 15 Teuta, DU 2:18.62 368 31.14 35.35 36.03 36.10
21. S. Maljanovski Arnaudovski13 Oktopod, SK 2:22.13 341 32.99 35.95 37.38 35.81
22. Ajdin Loshi 13 Future SA, SH 2:23.02 335 32.27 36.33 38.32 36.10
23. Dart Selimi 14 TDS Tirana, TI 2:23.48 332 31.67 38.44 37.37 36.00
24. Viktor Bukleski 12 Neptun, SK 2:24.59 324 32.38 36.34 37.97 37.90
25. David Jovanovski 13 Orion, SK 2:24.94 322 32.72 36.72 38.24 37.26
26. Vlatko Cekov 10 Vardar 2018, SK 2:31.29 283 31.59 39.15 42.60 37.95
27. Andrej Misevski 13 Oktopod, SK 2:35.09 263 34.67 39.44 41.96 39.02
28. Devi Shtaro 11 Teuta, DU 2:35.46 261 35.26 39.84 41.85 38.51
29. Almar Nako 13 Te Stela, TI 2:37.56 250
30. Gorazd Nacevski 13 Mladost, SK 2:40.54 237 33.92 41.93 42.91 41.78
31. Arber Hysaj 11 Future SA, SH 2:42.21 229 38.15 42.94 42.24 38.88
32. Teodor Tasevski 14 Vardar 2018, SK 2:49.33 202 36.88 43.11 45.39 43.95
33. Viktor Cadinoski 11 Oktopod, SK 2:52.08 192 38.51 43.76 45.19 44.62
34. Petar Trajkov 12 Delfin, SK 2:55.69 180
35. Martin Nichevski 11 Beta, SK 3:03.74 158
36. Shkemb Recica 10 Kastrioti, FE 3:04.51 156 41.60 49.36 49.56 43.99
37. David Milenkovski 13 Vardar, SK 3:06.36 151
38. Metodi Georgiev 16 Celicni, ST 3:07.70 148 41.11 49.10 50.93 46.56
39. Nikola Ivanovski 11 Delfin, SK 3:18.18 126
40. Erion Selmani 14 Ferizaj, FE 3:20.71 121

Marko Jakimovski 11 Pingvin, SK 3:20.71 121 43.24 51.95 51.23 54.29
42. Nikola Trajcev 13 Delfin, SK 3:27.51 109 40.52 53.72 57.26 56.01
43. Ilija Andonovski 10 Vardar, SK 3:30.11 105
44. Damjan Bezanoski 11 Struga, ST 3:44.67 86
45. Gorazd Hristovski 9 Delfin, SK 3:47.64 83 47.93 59.06 1:01.54 59.11
46. Gorazd Jurukovski 10 Oktopod, SK 3:47.77 83 50.30 1:00.24 1:01.38 55.85
47. Marko Gudumanovski 9 Delfin, SK 3:49.67 80 51.14 1:00.29 1:01.23 57.01
48. Stefan Jovanovski 11 Vardar, SK 4:24.88 52 53.13 1:09.01 1:13.82 1:08.92

mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com


Тел.: +381 63 549 357 Ваш сајт о пливању: https://plivanje.info е-Пошта: milomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 22.11.2022 22:22 - Strana 2

XVI DELFIN KUP 2022
SKOPJE, 27.3.2022

Дисциплина 11, Мажи/M, 200m Слободно/Free

14 - 15 godina

1. Dimitar Bosnakov 14 Skopje, SK 2:00.52 560 28.25 30.18 30.90 31.19
2. Andrej Stojanovski 15 Skopje, SK 2:00.74 557 27.75 30.23 30.45 32.31
3. Petar Mitic 15 Leskovac, LE 2:01.64 545 27.46 30.43 32.16 31.59
4. Stefan Todorov 15 Vardar 8, SK 2:05.26 499 28.82 29.17 33.45 33.82
5. Gorazd Stankovski 14 Vardar 2018, SK 2:07.31 475 33.57 32.31
6. Lir Zeka 15 Step, PR 2:08.48 462 29.17 33.05 33.63 32.63
7. Arion Budima 14 Step, PR 2:09.38 453 29.74 33.76 33.53 32.35
8. Kostandin Llazari 14 Future SA, SH 2:09.80 448 31.07 32.04 33.97 32.72
9. Dastin Topi 15 TDS Tirana, TI 2:13.55 411 29.90 33.89 35.08 34.68

10. Kiril Angelkovikj 14 Vardar 2018, SK 2:16.20 388 31.28 34.53 35.34 35.05
11. Martin Meshkurti 15 Teuta, DU 2:18.62 368 31.14 35.35 36.03 36.10
12. Dart Selimi 14 TDS Tirana, TI 2:23.48 332 31.67 38.44 37.37 36.00
13. Teodor Tasevski 14 Vardar 2018, SK 2:49.33 202 36.88 43.11 45.39 43.95
14. Erion Selmani 14 Ferizaj, FE 3:20.71 121

12 - 13 godina

1. Bogdan Mitic 12 Leskovac, LE 2:17.28 379 30.62 34.75 36.70 35.21
2. Andrej Kalkus 13 Vardar 2018, SK 2:17.58 376 30.20 34.13 37.29 35.96
3. S. Maljanovski Arnaudovski13 Oktopod, SK 2:22.13 341 32.99 35.95 37.38 35.81
4. Ajdin Loshi 13 Future SA, SH 2:23.02 335 32.27 36.33 38.32 36.10
5. Viktor Bukleski 12 Neptun, SK 2:24.59 324 32.38 36.34 37.97 37.90
6. David Jovanovski 13 Orion, SK 2:24.94 322 32.72 36.72 38.24 37.26
7. Andrej Misevski 13 Oktopod, SK 2:35.09 263 34.67 39.44 41.96 39.02
8. Almar Nako 13 Te Stela, TI 2:37.56 250
9. Gorazd Nacevski 13 Mladost, SK 2:40.54 237 33.92 41.93 42.91 41.78

10. Petar Trajkov 12 Delfin, SK 2:55.69 180
11. David Milenkovski 13 Vardar, SK 3:06.36 151
12. Nikola Trajcev 13 Delfin, SK 3:27.51 109 40.52 53.72 57.26 56.01

10 - 11 godina

1. Vlatko Cekov 10 Vardar 2018, SK 2:31.29 283 31.59 39.15 42.60 37.95
2. Devi Shtaro 11 Teuta, DU 2:35.46 261 35.26 39.84 41.85 38.51
3. Arber Hysaj 11 Future SA, SH 2:42.21 229 38.15 42.94 42.24 38.88
4. Viktor Cadinoski 11 Oktopod, SK 2:52.08 192 38.51 43.76 45.19 44.62
5. Martin Nichevski 11 Beta, SK 3:03.74 158
6. Shkemb Recica 10 Kastrioti, FE 3:04.51 156 41.60 49.36 49.56 43.99
7. Nikola Ivanovski 11 Delfin, SK 3:18.18 126
8. Marko Jakimovski 11 Pingvin, SK 3:20.71 121 43.24 51.95 51.23 54.29
9. Ilija Andonovski 10 Vardar, SK 3:30.11 105

10. Damjan Bezanoski 11 Struga, ST 3:44.67 86
11. Gorazd Jurukovski 10 Oktopod, SK 3:47.77 83 50.30 1:00.24 1:01.38 55.85
12. Stefan Jovanovski 11 Vardar, SK 4:24.88 52 53.13 1:09.01 1:13.82 1:08.92
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